Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2023                                                                                                        № 345

О награждении Почётной грамотой и

Благодарственным Письмом Совета МО

«Ахтубинский район»

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном

письме  Совета муниципального образования «Ахтубинский район»,

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 №

121, рассмотрев ходатайство председателя постоянной комиссии по

социальной и молодежной политике, защите прав жителей Журжик А.А.,

руководствуясь Регламентом Совета МО «Ахтубинский район»,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» за многолетний профессиональный добросовестный

труд и в связи с празднованием дня медицинского работника следующих

медицинских работников:

1. Батракову Наталью Сергеевну – заведующую кардиологическим

отделением, врач-кардиолог 1-й категории ГБУЗ АО «Ахтубинская

РБ»;

2. Бахмут Валентину Викторовну – врача-невролога высшей категории

неврологического отделения ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

3. Романенко Галину Александровну – участкового врача-педиатра 1-й

категории детской поликлиники ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

4. Шварц Людмилу Петровну – лаборанта высшей категории детской

поликлиники ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

5. Паначеву Светлану Михайловну – участковую медсестру 1-й категории

детской поликлиники ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

6. Архипову Анастасию Вячеславовну – лаборанта филиала № 4 «413ВГ»

Минобороны России город Ахтубинска;

7. Тукамбетову Зульфию Кадровну – участковая медсестра 1-й категории

детской поликлиники ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ».

8. Конькову Наталью Ивановну – участкового врача - педиатра 1-й

категории ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» за многолетний профессиональный

добросовестный труд и в связи с празднованием дня медицинского работника

следующих медицинских работников:

1. Свищеву Ирину Владимировну – фельдшера – лаборанта поликлиники

№ 3 ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

2. Гундареву Татьяну Мироновну – медсестру картотечного пункта 2-й

категории детской поликлиники ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ».

3. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» за многолетний продолжительный труд, вклад в

развитие Ахтубинского района и в честь 70-летнего юбилея

Архипова Вячеслава Ивановича – председателя Совета муниципального

образования «Ахтубинский район».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета МО «Ахтубинский

район» в разделе «Доска Почета».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов